

IT Trade ApS

Bygstubben 12
2950 Vedbæk
CVR-nr. 10 09 98 62

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Nick Nørregård Fredebo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Trade ApS
Bygstubben 12
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 10 09 98 62

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Nick Nørregård Fredebo Thomsen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af netværksprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.701.435 kr. mod 5.041.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -585.959 kr. mod 1.464.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.701.435	5.041.606
1 Personaleomkostninger	-3.417.449	-2.939.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.393	-39.086
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-111.017</u>
Resultat før finansielle poster	-745.407	1.951.801
Andre finansielle indtægter	7.463	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.388</u>	<u>-30.728</u>
Resultat før skat	-739.332	1.921.073
2 Skat af årets resultat	<u>153.373</u>	<u>-456.386</u>
Årets resultat	-585.959	1.464.687
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-585.959</u>	<u>-2.335.313</u>
Disponeret i alt	-585.959	1.464.687

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	541.455	570.848
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>541.455</u>	<u>570.848</u>
4 Deposita	93.000	93.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>634.455</u>	<u>663.848</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	930.130	370.364
Varebeholdninger i alt	<u>930.130</u>	<u>370.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	990.134	898.118
Udskudte skatteaktiver	73.293	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.306	0
Andre tilgodehavender	0	19.934
Periodeafgrænsningsposter	91.500	93.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.329.233</u>	<u>1.011.052</u>
Likvide beholdninger	175.207	3.793.888
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.434.570</u>	<u>5.175.304</u>
Aktiver i alt	<u>3.069.025</u>	<u>5.839.152</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.222.357	2.808.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.347.357</u>	<u>4.933.316</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.257
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.257</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.780	369.888
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	303.517
Anden gæld	600.888	230.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.668</u>	<u>903.579</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>721.668</u>	<u>903.579</u>
Passiver i alt	<u>3.069.025</u>	<u>5.839.152</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.143.629	0	5.268.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.335.313	2.000.000	-335.313
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000	0	-1.800.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.808.316	2.000.000	4.933.316
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-585.959	0	-585.959
	125.000	2.222.357	0	2.347.357

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.035.656	2.547.302
Pensioner	320.663	341.533
Andre omkostninger til social sikring	61.130	50.867
	<u>3.417.449</u>	<u>2.939.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-77.823	456.676
Årets regulering af udskudt skat	-75.550	-290
	<u>-153.373</u>	<u>456.386</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2022	<u>766.681</u>	<u>86.755</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>766.681</u>	<u>86.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	208.470	74.118
Årets afskrivninger	<u>22.172</u>	<u>7.221</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>230.642</u>	<u>81.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>536.039</u>	<u>5.416</u>

30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
------------------	------------------

4. Deposita

Kostpris 1. oktober 2022	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr. Selskabet har endvidere en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Futs Trading ApS, CVR-nr. 26326087, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
